mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Câmara... 	https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cfe103eb92&view=pt&sea...
c••••

02, 4 340.2 1 - 	t'‘,

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
2 mensagens

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

3 de fevereiro de 2021 08:17
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

Bom dia.

Encaminho Ofício n° 34/2021/DL-alps e requerimento aprovado na Sessão Ordinária do dia 01/02/2021.

Atenciosamente.

Ana Lucia Puppio da Silva
Assessora Legislativa
Departamento Legislativo
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.
Tel:. (12) 3644-2286

2 anexos

ms -1 OFÍCIO N° 34-2021-DL-alps.PDF
13K

REQ 213-2021.PDF
21K

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 1 1 111111 	I I III
Protoco o Ge al n° 765 2021

Data: 03/02/202 Horário 11:02
LEG - Ofício - REQ 213/2021

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br> 	 3 de fevereiro de 2021 09:45
Para: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Prezados, bom dia!

Atendendo à solicitação de Implantação de Iluminação Pública, constante Oficio n° 34/2021,
registrada sob o n° protocolo 271486110.

Informamos que para darmos continuidade a sua solicitação é necessário encaminhar o
pedido para a área de Iluminação Pública da Prefeitura de Pindamonhangaba, para que
seja realizado através da documentação necessária:

• Oficio com endereço, tipo, potência e quantidade de lampadas;
• A.R.T (Anotação de Responsabilidade Técnica) de Execução e Elaboração;
• CROQUI de localização.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma

satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Natalia Lima

Site:https://www.edponline.com.br/

)f 2 	 03/02/2021 10:04

le Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Câmara... 	https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cfe103eb92&view—pt&sea...

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

A EDP agradece o seu contato, o qual nos concede a oportunidade de melhoria contínua de
nossos processos e serviços.

De: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021 08:17

Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

Assunto: Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

[Texto das mensagens anteriores oculto]

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,

copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o

remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied,

saved or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this

error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,

guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique ei

error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

03/02/2021 10:04

	Page 1
	Page 2